elevat, i als que correspon tramitar per concessió directa l’ajut social de menjador escolar 
i així garantir la  necessitat bàsica d’alimentació a aquest infants. 

En l’expedient consta l’informe favorable de la Cap d’Acció Social a la concessió dels 
ajuts socials municipals de menjador curs escolar 2025-2026 per import total de 
19.982,00€ (dinou mil nou-cents vuitanta-dos euros), als 45 menors amb seguiment per 
part de l’equip de serveis socials de l’Ajuntament, o consta la relació dels infants i els 
imports a atorgar, així com les dades per escoles i els seus proveïdors de menjador, als 
quals s’efectuarà el pagament una vegada aprovat el compte justificatiu al finalitzar el

[...]

2023 i publicat al BOPB de data 4 de juliol de 2023. 

Per tot l’anterior, s’adopten, a la Junta de Govern Local, els acords següents: 

Primer.- Aprovar la concessió dels ajuts socials en concepte de menjador municipal per 
al curs 2025-2026 per import de 19.982,00€ (dinou mil nou-cents vuitanta-dos euros), 
amb el detall següent: 

ORD
RE 

EXPEDIENT 

tipus 
document 
NIF, NIE, 

PAS 

DOCUMENT 
sol·licitant 

inicials 
infant 

EST. 

C
U
R
S 

CENTRE ESCOLAR NIF ESCOLA 
NOM PROVEÏDOR 
MENJADOR 
(TERCER PER PAGAMENT) 

NIF 
PROVEÏDOR 
MENJADOR

[...]

objectius estratègics establerts en el Pla d’Actuació del Mandat 2023-2027 i en el Pla 

Estratègic de Subvencions 2025-2027. Tot d’acord amb el punt 7.3. Objectius estratègics, 

aprovat en el Ple del 23 de gener de 2025.  

La consignació pressupostària per la present convocatòria és de cent vuitanta mil euros 

(180.000,00 €), amb càrrec a l’aplicació pressupostària 2026 404 15210 48001 d'Ajuts per 

Habitatge, condicionada a l’existència de crèdit adequat i suficient al pressupost de 

l’exercici 2026, d’acord amb el detall de distribució següent:  

Línia Crèdit màxim

[...]

van ser objecte de publicació al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona amb el número de 
publicació CVE 202410057839, en data 2 d’abril de 2024. 

2. Quantia total màxima de les subvencions a atorgar i consignació pressupostària 

El pressupost màxim que es destinarà per a l’any 2026 serà de cent vuitanta mil euros 
(180.000,00 €) i anirà a càrrec de l'aplicació pressupostària 404 15210 48001 d'Ajuts per 
Habitatge. 

Línia Crèdit màxim 

Línia 1. Subvencions per al lloguer de l’habitatge o habitació habitual per 
a persones amb 36 anys o més.  

125.000,00 € 

Línia 2. Subvencions per al lloguer de l’habitatge o habitació habitual per